Articulo 3°.- Dese al

Av. Hipélito Yrigoyen 3863 . B1824AAH . Lanls Oeste
0800-333-5248 (lanus). www.lanus.gob.ar

LANUS 1905

DECRETON® ' ¢

MUNICIPIO

Lanus, 20 MAR I

Visto la sancion por el Honorable Concejo| Deliberante de la

Ordenanza obrante a fs. 37, del expediente N° F-927100-18
19).

EL INTENDENTE MUNICIPAL

DECRETA

Articulo 1°.- Promulgase la Ordenanza sancionada

(H.C.D. N° D-00006-

por el Honorable

Concejo Deliberante con fecha 15 de marzo fle 2019, obrante a
fs. 37, del expediente N° 927100-F-18, (H.C.D. N° D-00006-19), por la cual se

reconoce de legitimo abono y se autoriza el pago de la suma
(PESOS VEINTISEIS MIL CIENTO VEINTISEIS, CON 77/1
agente Fernandez Graciela Virgilia, Legajo N° 11979/9 - D

total de $ 26.126,77
D0), a favor de la ex
N.l. N° 17.396.781,

en concepto de 32 dias corridos de Licencia no Gozada 2016.-

Articulo 2°.- Insértese en el Registro Oficial de Ordenan:
12797, publiqguese en el Boletin Munici
cumplido, remitase a la Secretaria de Economia y Finanzas

Registro Oficial de Decretos y |
cumpliméntese el tramite dispuesto en el artic

v

zas bajo el numero
pal, comuniquese,

Boletin  Municipal

ulo 2° cﬁg[ﬁuam.e-7

un

“_ ™~
- ﬂ\
A 5Te/R OSVALDO GRINDETTI
) DR. RICARDO OSCAR BUSACCA NDENTE MUNICIPAL
(7 SECRETARIO DE GOBIERNO
cadaia

wme'i’ﬁﬂ‘."



